
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

AGROTIP - Široký s.r.o.
 8
54911 Dolní Radechová
Tel.:
E-mail:
IČ: 25921355 DIČ: CZ25921355

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Objednávám opravu John Deer TE Gator na oddělení safaripark resortu, dle cenové nabídky,
která je nedílnou součástí objednávky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 105 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 25. 07. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. 07. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B288/2022

Datum:                                    27. 07. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



Věc: Nabídka nd + trakční baterie GiS  6V  DC 145 ( T 145 )  NA22L069        8.7.2022
na John Deere TE-Gator.

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky náhradních dílů na vozidlo John Deere TE-Gator
si Vám dovoluji nabídnout:

1)
Trakční baterie
Banner GiS DC 145 (T 145) 6V, kapacita C20/C5:  260Ah/ 215Ah       počet ks: 8  (48V)
264 x 181 x 264 / 295

Cena za 1 ks DC 145      =6.966,00 Kč      (cena bez DPH včetně veškerých expedičních nákladů)
Dostupnost:    cca 14 dní od objednání.

jako alternativy ke stávajícím bateriím TROJAN:
TROJAN T 145,  6V, kapacita C20/C5:  260Ah/ 215Ah                          počet ks: 8  (48V)
264 x 181 x 292

které momentálně nejsou dostupné.
Dodací lhůty jsou zatím nejisté, snad v prosinci 2022.

*) parametrově i rozměrově je baterie Banner identická k baterii Trojan.

2)
Přední pneu TE-GATOR

Rozměr 22x9.50-10



Cena pneu Kenda     =2.592,00 Kč      (+ dopravné)
Dostupnost:   běžně 3 - 7 dní od objednání.

22x9,50-10 TL Carlisle Turf Trac 4PR

Cena pneu Carlisle     = 2.792,00 Kč      (+ dopravné)
Dostupnost:    3 - 7 dní od objednání.

3)
Náhradní díly do přední nápravy TE-GATOR

Svislý čep M142426              2 ks          á 1790,00
Pouzdro čepu M83541         4 ks          á   159,00  (originál JD)

        á     99,00  (NE originál)
Brzdová čelist s obložením   2 sady      á  4598,00  (originál JD)
(sada= 2 čelisti na 1 kolo)



Poznámka:
-u starých brzdových čelistí nabízíme možnost repase formou nalepení nového obložení na původní
čelisti.
-možnost slevy 10% na originální díly John Deere při objednání s dodáním cca 10 dní.
-ceny uvedeny bez DPH za ks nebo sadu.

Děkuji za poptávku.

Pro případné další dotazy a upřesnění mne prosím neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem

vedoucí prodeje ND
AGROTIP-Široký s.r.o
549 11 Dolní Radechová 8
Tel./fax: 
E-mail: | www.agrotipsiroky.cz
IČO: 25921355 | DIČ: CZ25921355

==




